E DI MONTALLEGRO

(Libero Consorzio Provinciale di Agrigento)

SETTORE I

RELAZIONI CON IL CITTADINO - SERVIZI INTERNI - SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALL - SCOLASTICI - BIBLIOTECA ~ SPORT E TURISMO
ey

74 @5‘@@- N

“pt ,‘;, i) P
"““H Wbttt S

25 Liquidazione fatture nn. 40/2016, 48/2016, 56/2016 e
N. 2/2017 alla Soc. Coop. Soc. “GIO. MAR.” per il ricovero

del registro | i yn disabile mentale.
data 20 /02 /2018 . i
L’anno _duemiladiciotto , il giorno __ venti del mese di __febbraio . il

sottoscritto  dott. Salvatore Chiara, Vice Segretario comunale, in virtd della competenza
derivantegli  dalle funzioni dirigenziali attribuitegli dal Sindaco con la D.S. n. 26 del
29/12/2017, ai sensi dell’art. 51, comma 3 bis, della legge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla
L.R. n. 48/1991;

Premesso che;

~ La Lr. n. 22/1986, in attuazione delle norme e dei principi sanciti dalla Costituzione, a
garanzia delle fasce piv deboli della societd, promuove un sistema di servizi socio-
assistenziali, finglizzato a garantire ai cittadini che ne hanno bisogno degli interventi
adeguati, volti ad assicurare condizioni materiali confacenti ed appropriate che assicurino
rispetto ¢ stima della dignitd umana;

~ Part. 3 della citata legge stabilisce che gli interventi socio-assistenziali vengono attuati
attraverso una rete di servizi atti a garantire ’assistenza di tipo contitwativo a persone
fisicamente non autosufficienti anche con ospitalitd presso case protetie anche per inabili,
comunitd alloggio, etc.; '

— ¢he per tali finalitd & previsto che gli oneri di tali ricoveri siano posti a carico dei Comum di
residenza dei soggetti disabili;

Preso atto che la Soc. Coop. Soe. “GI0. MAR.” | con sede in Raffadali, nella via
Garibaldi n. 25, C.F. 02776030849 e P. IVA n. IT027760300849, con nota del 12/10/2015, ha
comunicato Favvenuto ricovero, sulla base della proposta del C.8.M. di Ribera, presso la
propria comunitd alloggio per disabili psichici “Gio. Mar.”, sita in Raffadali nella via Garibaldi
n. 25, di un soggetto disabile psichico, le cui generalitd, in osservanza del principio di tutela dei
dati sensibili, non vengono riportate nel presente provvedimento, ma che sono depositate agli
atti deli’ufficio;

Viste le seguenti fatture prodotte dalla Soc. Coop. Soc. “Mondi Vitali™:

1did




fattura n. E40 del 07/10/2016 - settembre 2016 € 246221
fattura n. E48 del 07/11/2016 - ottobre 2016 € 2.53393
{fattura n. E56 del 05/12/2016 - novembre € 251003
Fattura n, E2 del 13/01/2017 - dicembre 2016 €  2.390,48
totale complessivo € 9.896,65

Riscontrato che su ogni fattura sono indicati gli estremi dell’'IBAN su cui acereditare le
somme;

Effettuati i relativi riscontri contabili ed accertato che la somma che si liquida con il
presente atto pué trovare copertura nello stanziamento di bilancio allocato al cap. 1912,
missione 12, programma 7, PAC 1.4.2.5, denominato “Spese per ricoveri disabili”, impegno n.
381/2017,

Dato atto che non risultano sussistere antecedenti fatture rimaste inevase;

Vista la comunicazione del legale rappresentante della Ditta circa la tracciabilita dei
flussi finanziari, resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge 136/2010;

Dato atto della regolarita contributiva della Ditta, come evincesi dal DURC on line
scaricato dalla piattaforma INPS-INAIL, valido fino al 22/03/2018;

Ritenuto che Pistruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarita e la correttezza di guest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D, Lgs. 267/2000;

Rilevata la competenza dello scrivente ad assumere il pmsente provvedimento in virt
delle funzioni dirigenziali conferitegli dal Sindaco;

Dato atto dell’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi, d’incompatibilita e di
astensione, previste dal codice di comportamento dei dipendenti pubblici e della normativa
vigente, tra lo scrivente ¢ il beneficiario del contributo;

DETERMINA

1. Liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la t:camplessiva somma di € 9.896,65 a
favore della Soc. Coop. See. “GIO. MAR.”, con sede in Raffadali, nella via Garibaldi n.
25, C.F. 02776030849 e P. IVA n. IT027760300849, a saldo delle fatture nn. E40/2016,
E48/?016 E56/2016 ed E2/2017, relative al ricovero presso la propria comunita alloggio per
disabili psichici “Gio. Mar.”, sita in Raffadali nella via Garibaldi n. 23, di un soggetto
disabile psichico, residente in questo comune le cui generalitd, in osservanza del principio di
tutela dei dati sensibili, non vengono riportate nel presente provvedimento, ma che sono
depositate agli atti dell’ufficio;

2. Dare atto che la spesa suddetta trova copertura nell’impegno n. 381/2017 sussistente al cap.
1912, missione 12, programma 7, PAC 1. 4. 2. 5, denominato “Spese per ricoveri disabili™:

3. Di dare atto che la presente determinazione:
- va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va ingerita nel Registro generale delle determinazioni tenuto presso 1'ufficio segreteria;

; DD 25/18 “Liguidazione fattwre nn. 40/?016 4872016, 56/2016 ¢ 2/2017 alla Soc. Coop. Soc. *G10, MAR.®

per i ricovere di un disabile mentale.”
{pap. 2 di4)




— va inserita per estratto, ai fini della pubbliciti/notizia ai sensi dell'art. 18 della L.R. n,
22/2008 come da modificato dail'art. 6 della L.R. n. 11/2015, nella speciale Sezione
denominata "Estratto atti pubblicitd notizia ai sengi dell'art. 18 della L.R. n. 22/2008 e

s.m.L";

1. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per I'inserimento nella raccolia
generale ¢ all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile ¢ I"'emissione del mandato di
pagamento mediante accredito sul c.c.b. IBAN IT83W0335901600100000133049, cosi

come indicato nelle fatture che si liquidano.

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del
presente atto ¢ si autorizza "emissione del

UEL si r
ndate di pagamento

|7 v YU Responsabile

MANDATI EVESS!

DD 25/18 “Liquidaziene fatture nn, 40,2016, 48/2016, 56/2016 ¢ 2/2017 alla Soc. Coop. Soc. “GI10. MAR.”
per il ricovero di un disabile mentale.”

(pag. 3 di 4)



B! mﬂmmm ] maumm '

- dalPart, 76 del L‘( 1’ R 44572008 pex fo-1
L qualita di i‘*‘mwd@

© Raffadsli, vin (;mimlm, 3 in mﬁﬂmmmmzﬂ sl f‘ﬁym
| prﬂw& mmlmﬂ& aﬁm%im ‘ '

E eﬂw i wggmt"

l \firmmllwm
FLATA DR FLUBST FINANLIARE
1O O FORN ITURA o
- Q;m n. 136) :

. S ATfonEg s “}’@" Francolirte R
- vegidente a Rafiadali {&g), lnvig - {}mhm“u S0k BIP, consapevole delle samzioni ‘penali g
:‘ﬁﬂﬁﬁi‘. vatio ¢ dmlmmﬁmm mendact, nella sug

rxw et ' A

ter ¢ Legale Rappi

‘;.m: gl eamm xd@nmf‘ wath ";fdm .g,gm" "mm’;ﬂ hﬁi!«m
o R copto rente numer I TS3WABISINT 60

‘Jf"‘i{‘:)r;:iamﬁ dedieati sono i seguentty -
0133049 intrattenuty
05000 MILANG

TBAN rrswwoswimmjéww’i-ﬂw i
letegati ad Operany
1 miiaxlsnxt,, mn,m a ’1*“& 2

o dlispasti dalia legge 1362010, © - © -

mpend a ripaitare it codice CIG nsseynat
thoservizio opgetto di fornitum, fn tuite )
ﬁwttmim éd in particolate sui dnmmm

n,c’.vmu,nmmom u upmmzmm mlmiw
mwpm‘m & fﬂaﬂ@ fatture

FIRM A |
. W“ Mgf%ﬁi‘iitﬁw y ,‘ A____..;.-.-\--’l‘ |







)

it
Ay

i)
s




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE R

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo

comunale,
attesta

che il presente provvedimento viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data
odierna all'Albo Pretorio online sul sito istituzionale del Comune, istituito ai sensi e per gli
effetti dell'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, ¢ viene, altresi, pubblicato, ai sensi
dell'art. 18 della L.R. n. 22/2008, come integralmente sostituito dall'art, 6 della L.R. n. 11/2015,

Addi,

It dipendente addetto alla pubblicazione

Il Segretario Comunale

Estremi della pubblicazione
Cron. n,
Data

Estratto

BD 23/18 “Liquidazione fatture nn. 40/2016, 48/2016, 56/2016 e 2/2017 alla Soc. Coop. Soc, “G10. MAR.”

per i ricovero di un disgbile mentale.”
‘ {pag. 4 di4)



